

ADDENDUM #1

Project: Mountville-Hoganville Road over Flat Creek Bridge Replacement Project

Date: June 22, 2017

Question#1: What is the required finish for the steel truss bridge (weathering steel, galvanized or painted)?

Answer#1: Galvanized

Question#2: Will you provide a detail for the bridge approach guardrail connections (4)? The plans show Type W rail on the bridge and the bid documents include Type T guardrail for the approaches. There is not a GDOT standard detail for this type of connection.

Answer#2: No

Question#3: What type of finish is required on the Bridge? Please provide a detailed specification to follow as a guideline.

Answer#3: Galvanized

Question#4: Does Troup County have a utility adjustment schedule (or timeframe) for the utilities in conflict?

Answer#4: No utilities are known to be in direct conflict with project.